
Kupní smlouva č. 165310316, strana 1 (celkem 7 listů) 

KUPNÍ SMLOUVA Č. 165310316 

I. 
Smluvní strany 

Česká republika — Ministerstvo obrany 
Se sídlem: 	 Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
IČO: 	 60162694 
DIČ: 	 CZ60162694 
Bankovní spojení: 	Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1 
číslo účtu: 	404881/0710 
Zaměstnanec pověřený jednáním: 

ředitel odboru komunikačních a informačních systémů SVA MO 
Ing. Jiří NYKODÝM 

Se sídlem na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor komunikačních a informačních systémů 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6 

Kontaktní osoba: 	Zdeňka JANOTKOVÁ 
Telefonické a faxové spojení: 

telefon: + 420 973 215 164 
e-mail: zdenka.janotkova®army.cz  

Adresa pro doručování korespondence: 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor komunikačních a informačních systémů 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6 

(dále jen „kupující") 

a 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 21999 
Se sídlem: 	 Žarošická 4395/13, Židenice, 628 00 Brno 
IČO: 	 00176150 
DIČ: 	 CZ00176150 
Bankovní spojení: 	Citibank Europe 
Číslo účtu: 	2550460107/2600 
Osoba oprávněná k jednání: 

Ing. Jiří LIMBURSKÝ, obchodní ředitel KAC a SSP 
na základě piné moci ze dne 14. 12. 2015 

Kontaktní osoba: 	Miroslav MOTYKA 
Telefonické a faxové spojení: 

telefon: +420 725 949 639 
fax: 	+420 533 315 450 

Adresa pro doručování korespondence: 
Budova ARGO, 
Evropská 846/176a 
160 00 Praha 6 

(dále jen „prodávající") 

1 



Kupní smlouva č. 165310316, strana 2 (celkem 7 listů) 

Smluvní strany uzavírají dle § 9 odst. 2 a § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „OZ") na veřejnou zakázku zadanou při spinění podmínek ustanovení § 18 odst. 5 zákona 
Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

kupní smlouvu 
(dále jen „smlouva"). 

H. 
Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je nákup tiskových zařízení k obměně stávajících, morálně zastaralých 
tiskáren pro zabezpečení tiskových potřeb přísluší-11'U resortu obrany. 

Předmět smlouvy 
I. Předmětem smlouvy je: 

a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu 1 kus Konica Minolta bizhub C558 + PC-410 + 
RU-513 + FS-536SD + PK-520 (dále jen „zboží") podle dokumentace výrobce v jakosti 
podle ČSN a souvisejících obecně platných právních předpisů a podle specifikace zboží, 
která je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy a převést na něho vlastnické právo k tomuto 
zboží; 

b) závazek kupujícího řádně dodané zboží převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu. 

2. Prodávající prohlašuje, že má k dispozici dokumentaci výrobce a že zboží dodá přesně podle 
této dokumentace a specifikace. 

IV. 
Kupní cena 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. Hl. této smlouvy, a to ve výši: 

181 500,00 Kč včetně DPH 
(slovy: jednostoosmdesátjedentisícpětset korun českých). 

2. Celková kupní cena zboží bez DPH činí 150 000,00 Kč, sazba DPH 21% činí 31 500,00 Kč. 
Celková kupní cena zboží v Kč bez DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná a jsou v ní 
zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží. 

3. Cena za 1 kus zboží činí 150 000,00 Kč bez DPH a 181 500,00 Kč včetně DPH. 

V. 
Místo pinění 

Prodávající je povinen dodat zboží do VZ 2111, Pilotů 217/12, Praha 6— Ruzyně. 

VI. 
Doba pinění 

Prodávající dodá zboží nejpozději do 30. listopadu 2016. 

VII. 
Dodací podmínky 

1. 	Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží ředitele VÚ 3255 Praha, tel. 
+420 973 216 004, fax: +420 973 217 377 nebo jím písemně pověřenou osobou (dále jen 

2 



Kupní smlouva Č. 165310316, strana 3 (celkem 7 listů) 

„přejímající") za přítomnosti zástupce uživatele - Ing. Miroslava Vrbenfica, tel. 
+420 724 380 203. 

Prodávající je povinen předat zboží přejímajícímu a to v pracovních dnech pondělí až pátek 
v době od 07:00 do 14:00 hod. po předchozím projednání (minimálně 3 dny předem), 
odsouhlasení termínu a doby dodání zboží s přejímajícím (tel. číslo + 420 973 213 501, fax 
číslo + 420 973 213 510). 

2. Smluvní strany se dohodly, že zboží bude předmětem katalogizace ve smyslu zákona 
Č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků 
a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2000 Sb."). K tomu se prodávající zavazuje řádně 
provést katalogizaci, což znamená, že na dosud v ČR nekatalogizované zboží dodá Oddělení 
katalogizace majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti, 
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „Úřad") soubor povinných údajů pro 
katalogizaci (dále jen „SPÚK") podle pokynů uvedených v příloze č. 3 „Katalogizační 
doložka" smlouvy. Předání SPÚK je součástí pinění povinností prodávajícího podle této 
smlouvy a prodávající nemá nárok na úhradu nákladů spojených s vypracováním 
katalogizačních dat. Úřad po ověření předloženého SPÚK vystaví souhlasné „Stanovisko 
Úř OSK SOJ k napinění katalogizační doložky", které bude nedílnou součástí každé dodávky 
zboží a falcturace. Prodávající se zavazuje zpřístupnit či zabezpečit zpřístupnění dokumentace 
zboží k ověření a dopinění katalogizačních dat agentuře a k případnému ověření nebo dopinění 
katalogizačních dat Oddělení katalogizace majetku Úřadu. 

	

3. 	Prodávající je povinen při dodání zboží předat přejímajícímu doklady nezbytné k převzetí 
a užívání zboží v českém jazyce v textovém formátu i elektronické formě (CD, DVD): 
a) kompletní technickou dokumentaci s příslušným popisem; 
b) specifikační list obsahující seznam komponent s uvedením jejich výrobních čísel; 
c) servisní manuály včetně udání časových lhůt pro provádění servisní údržby; 
d) sadu CD obsahující ovladače zařízení; 
e) odborný popis pro užívání (uživatelský manuál); 
O prohlášení o shodě na dodané zboží. 

4. Prodávající je dále povinen provést kompletní konfiguraci, testování funkčnosti, základní 
za-školení obsluhy pořizovaného majetku v místě instalace, zaškolení o bezpečnosti práce, 
ekologické likvidaci použitého materiálu a poučení o provozu — vše v rámci konečné kupní 
ceny. 

5. Prodávající se zavazuje, že při předání zboží přejímajícímu bude přítomna osoba pověřená 
statutárním orgánem prodávajícího se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit 
případné nedostatky zjištěné při přejímce zboží. 

6. O předání a převzetí zboží je prodávající povinen vyhotovit ve třech výtiscích dodací list. 
Dodací list za kupujícího podepíše přejímající, která současně na něm dopiní číslo IDED. 
Prodávající je povinen dodací list označit číslem této smlouvy uvedeným 
kupujícím v jejím záhlaví. Jeden výtisk dodacího listu obdrží přejímající a dva výtisky obdrží 
prodávající s tím, že jeden z těchto výtisků je prodávající povinen přiložit k faktuře — 
daňovému dokladu. 

	

7. 	Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované 
a zkompletované z dílů, které nebudou staršího data výroby než 4. čtvrtletí roku 2015, 
odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům. 
Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této 
skutečnosti prohlášení při dodání zboží. 

3 



Kupní smlouva Č. 165310316, strana 4 (celkem 7 listů) 

8. Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení nebo jiné zjevné 
vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí 
podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním piněním. 

VIII. 
Fakturační a platební podmínky 

1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po předání 
dodávky zboží doručí kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura") v českém jazyce 
ve dvojím vyhotovení. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon Č. 235/2004 Sb.,") a § 435 OZ a podle požadavků 
kupujícího, musí obsahovat tyto údaje: 
- označení dokladu jako „Daňový doklad — faktura" s uvedením evidenčního čísla; 

obchodní firmu, sídlo a místo podnikání prodávajícího s uvedením IČO a DIČ; 
název a sídlo kupujícího s uvedením IČO a DIČ; 
číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje pinění; 
rozsah a předmět pinění; 

- datum uskutečnění pinění, datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
název přejímajícího podle smlouvy; 

- jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH (tj. cenu za ks); 
- základ daně v korunách a haléřích za dodávku; 

základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o pinění osvobozené 
od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.; 
výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů; 
kupní cenu celkem za dodávku v Kč včetně DPH; 

- označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba; 
počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení faktury; 

- 

	

	údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm 
zapsán údaj o zápisu z jiné evidence. 

2. K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu potvrzený přejímajícím, který je 
uveden v bodu 1. čl. VII. smlouvy, stanovisko ťri: OSK SOJ k napinění katalogizační doložky 
v případě, že zboží bylo katalogizováno a doklad nebo prohlášení podle bodu 7. čl. VIL 
smlouvy. Přejímací doklad musí obsahovat tyto údaje: 

označení názvu dokladu s uvedením jeho evidenčního čísla; 
- obchodní firmu, sídlo a místo podnikání prodávajícího s uvedením IČO a DIČ; 
- název a sídlo kupujícího s uvedením IČO a DIČ; 
- Číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje pinění; 
- předmět pinění označený v souladu se smlouvou a množství dodaných měrných jednotek 

včetně výrobních čísel jednotlivých ks zboží, v případě, že jej zboží má; 
- jméno odpovědné osoby prodávajícího, razítko a podpis této odpovědné osoby; 

jméno odpovědné osoby přejímajícího, razítko, datum převzetí a podpis této odpovědné 
osoby; 
kupní cenu za měrnou jednotku položky zboží v Kč bez DPH; 
kupní cenu celkem za dodávku zboží v Kč bez DPH. 

3. Kupující uhradí fakturovanou částku prodávajícímu do 30 dnů ode dne doručení faktury. Bude-
li faktura doručena v období od 15. prosince příslušného roku do 15. ledna roku následujícího, 
prodlužuje se splatnost takové faktury o 30 dnů. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem 
odepsání platby z účtu kupujícího. 

4. Kupující neposkytuje zálohové platby. 

4 



Kupní smlouva Č. 165310316, strana 5 (celkem 7 listů) 

5. Faktura bude prodávajícím doručena kupujícímu na adresu: 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor komunikačních a informačních systémů 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6 

6. Jednu kopii faktury včetně příloh zašle prodávající přejímajícímu. 

7. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je 
povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené 
faktury prodávajícímu. 

8. Pokud budou u prodávajícího shledány důvody k napinění institutu ručení za daň podle § 109 
zákona č. 235/2004 Sb., bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona 

IX. 
Přechod vlastnického práva a odpovědnost za škody na zboží 

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu přejímacího dokladu 
zástupci obou smluvních stran po předání zboží. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu 
přejímacího dokladu zástupci obou smluvních stran po předání zboží. 

X. 
Záruka za jakost zboží, reklamace, odstraňování vad 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost a úpinost zboží v souladu s ustanoveními 
§ 2113 až 2117 OZ. Prodávající se zavazuje, že zboží bude po dobu 24 měsíců způsobilé 
k použití pro účel uvedený ve smlouvě a zachová si vlastnosti ujednané v této smlouvě. Záruční 
doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada 
zboží, má se zato, že touto vadou zboží trpělo již v době odevzdání. 

2. Vady zboží, které se projeví během záruční doby (dále jen „vady zboží v záruce") uplatňuje 
přejímající zboží u prodávajícího bezodkladně po jejich zjištění prostřednictvím zjištění 
prostřednictvím HelpDesk IS, tel. 973 211 111 telefonicky, faxem nebo e-mailem na telefonní 
Číslo (adresu) prodávajícího: 841 777 777 nebo e-mail: info@konicaminolta.cz  

3. Záruční servis bude probíhat v místech používání zboží, tzn. v útvarech resortu MO na území 
České republiky tak, že prodávající zahájí odstraňování závady do 48 hodin od nahlášení 
závady a je povinen nahlášenou vadu odstranit nejpozději do 10 pracovních dní od nahlášení. 

4. V případě telefonického nebo e-mailového nahlášení se tato doba počítá od odeslání těchto 
nahlášení kupujícím. V případě, že vada nebude v uvedené lhůtě odstraněna, je prodávající 
povinen zabezpečit do 24 hodin náhradní zboží o stejných nebo vyšších technických 
parametrech, jež je kupující oprávněn užívat až do doby provedení odstranění vady a předání 
opraveného zboží kupujícímu. Případná výměna pevných disků či jiných záznamových médií 
bude prováděna na místě pinění s tím, že nefunkční vadné disky či jiná záznamová média 
zůstávají natrvalo v majetku AČR. O odstranění vady bude sepsán a podepsán zástupci 
prodávajícího a kupujícího „Protokol o odstranění vady a předání zboží. 

5 



Kupní smlouva Č. 165310316, strana 6 (celkem 7 listů) 

5. 	Kupující zajistí technikům prodávajícího po uvedenou dobu přístup k opravovanému zboží. 

XI. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném čl. VI. 
smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny dle čl. IV. smlouvy za každý 
započatý den prodlení a to až do úpiného spinění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 
Tím nejsou dotčena ustanovení čl. X. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním 
dnem prodlení. 

2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění vady 
zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. X. smlouvy smluvní pokutu ve výši 
0,05% z celkové kupní ceny dle čl. W. smlouvy za každý započatý den prodlení za každý kus 
zboží, a to až do podpisu „Protokolu o odstranění vady a předání zboží". Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XIII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

3. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
4. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení v zákonné výši 

z fakturované částky za každý započatý den prodlení. Je-li na faktuře uvedena odlišná výše 
úroku z prodlení, platí ujednání podle této smlouvy. 

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada Škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v piné výši. 

XII. 
Zvláštní ujednání 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 
3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající 

odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích 
osob. 

4. Smluvní strany si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého z jejich 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s piněním 
této smlouvy, je český jazyk. 

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací týkajících se 
obchodního tajemství. 

XIII. 
Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 
a) spiněním všech závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím pro její podstatné porušení 

prodávajícím; 
d) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy pokud na majetek prodávajícího 

probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo návrh na 
6 



Podpis a r zítko kupu ího 

ipr OjOiďo  
44 	i> ě 

O 451 
O tI 

O> 	 C 
O 

Podp rrazitko p dávajíclho 

O 	zasioweiKorica 1,17tapraha 	(3) 
Business Solubons Czech, s0. sto. 

Ewegská 846/176a. 160 OO Praha 6 
KONICA truNuLTA C4Č:CZ00176150, al 841 mm 

Kupní smlouva č. 165310316, strana 7 (celkem 7 listů) 

insolvenční řízení byl zamítnut, z důvodů, že majetek společnosti nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení; 

e) v případě, že prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je: 
a) nedodržení doby pinění; 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 
c) nedodržení ujednání o záruce za jakost zboží; 
d) neodstranění vad zboží ve sjednané době. 

XIV. 
Závěrečná ujednání 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 7 listech a 3 přílohách o 	listech, z nichž každý 
má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

2. Smlouva může být měněna či doplůována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými 
a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v piném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připojují pod ní své podpisy. 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 
5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 

příloha č. 1 - ,Specifikace zboží" - 5 listů, 
příloha č. 2 — „Katalogizační doložka" — 1 list 
příloha č. 3 — „Plná moc" — 1 list 

G . 
V Praze dne  Z y  •  dz9  • 	2016 	V Praze dne 	 2016 

Ing. Jiří NYKODÝM 	 Ing. Jiří LIMBURSKÝ 
ředitel odboru 	 obchodní ředitel KAC a SSP, zmocněnec 

7 



Příloha Č. 1 kupní smlouvy Č. 165310316, strana 1 (celkem 5 listů) 

Specifikace zboží 

Konica Minolta bizhub 0558 + PC-410 + RU-513 + FS-536SD + PK-520 + 
zabezpečený tisk + náhradní sada velkokapacitnich originálních tonerů 

multifunkční tiskové reprodukční zařízení A.3 
Technické parametry: 	 počet kusů: 1 



bizhub C558 
Barevná multitunkce A3 

ď)  Až 55 barevných stran za minutu 
0,  Fun)  h 

Sel 
bedeL SS' 

- teu-si-40 

Příloha č. 1 kupní smlouvy Č. 165310316, strana 2 (celkem 5 listů) 

KONICA MINOLTA 

Giving Shape to Ideas 

	 ririfira 



ji =OCR 

U1, 108 

122-1:1 

jSa 

IW  

1 u aniverxibli kazeta 2 x anivarkainl kazeta vellanCapacrta kazeta 
ůkďari prostet 	PC-215 	 PC-i5 

PC-115 

MCI:NM 
Dein 
1P/1-505 

P0010Č1LE 

La 1 IN2 

ta-11:15o1 

Příloha Č. 1 kupní smlouvy Č. 165310316, strana 3 (celkem 5 listů) 

PROSPEKT blzhub C558 

Technologie 

ů Možnost konfigurace 

Možnosti dokončováni 

stání 	2-bodni 	2-Ptv0f0H 4-~ugrě aboastroat kirrkkinaen aglaylčal 
v mhu 	sešinini 	/15/ortni 	dronni 	tisk 	mixp1ex / 	eddad 

rntxmadia 

vkládán1 	clnakani 	Inzura 	Měn( 	2-akiatl 
katů, reaanii tralsklaa 	 Odsamvanim 

tak na 
dkuind mapa! 



PC-m5 vellmbhmethl aneb 

454.2 510 Lat0, 52-256 Wať  
A5-43. 2 I 520 14X 52-256  
*4,2 5a) let 52-258 On'  

011- 510 ~ni pme Mne 
LU-267 
velkatmtdbi ridniz& 

Proaný pamete pro MAS média 	nuemilly 
44-M*X 2 520102 52-258 On' 

F5-633 =mami Inlier 
n41! Mond =M 
PrOFS313 

MISI 60 Ba ron 3y509 550 ML 
SMS 2/4 ober0, Dicr~ Přoonn 

adremancloý met eddSanitan M-602 odiěbrod "rádia 
pro 9417/50 

po4asltMilmiIolpSn OCAA RB 

llie1024 
oraiihol MM PDF  
LX-10M 
trammárn tDM 
1X-1 00 IDE Mat* 00413 
LZ-117  Uno. Osm 
LX-103 In MI pMerla 
11(.11042 pokrečalf 	Dorrorad 00~ zlatova lomigh) ve. DOCX, 
meracoárd Mlaineneů 	Ml:ta PDF/A. kamení X ePCF, tlak 811011 emallů  
ĺ-X-III munInier mese 	lampa= talomých dat pas infferý nedbal 100  
LA-11b47 flor mar 	rocdurnsin FitIon plo aboročornot  
5.5-313-secv somol WI-R 	nem( Bon* pro bit 	4!  
sdoptér  
LP-501 DIrmulareř nor ~ze Orojno podáni' zworrap rinochil DAM 
onadho 0odárd 	 p11 ishoolridonnen)  
/0-524 nahnáni KW 	přWroorflmol Plo SSoykii St  
trX-212 autem, VA-R ronl niíroťi 	rorni Pro P5P816M 'MM 48411~-7  

anebo Ml Sen ýe-F pfingověho bodu 

~má — 4095503 airDij 

MAM 
Saý W420111414 25053 Olenainb43 320 613  

10/100,1 CCO-Bee-T Etarnot US3 
M1-44 8621 ~a bakilla  

1w T3Tot den 
Aulanlon 10.31M 
onkáló 

Ten 	/ pdo; mu* Ne13011:koPleall Swift 
LPO, FP; *UP: IťrIS  

SMS 6022 Etlxrnot 802a ehm« ElhemptSVP 
NI 800 atgnat A6-43, 35-210 Wint: 
duldjoInopthedorý codoM 

loa~ nno PniM 

%kmeti Moly M-MM. Mmlni fornátv payM. 
tlaM per ~.1200 a297mm  
sa-son out 
Mit I 150 IDD ne 665253 

Mni vint 150 i* A6-67333: Dent =Slz 604)0~ 
non orby  
PS-GRA3: 52-256 glin' 

'mim 	 em:20 ne0 010 gen') 
mate191.101.1 MM last (it ZO g6W1  

V3Srd klima key 1110.;1001114 ti plinta). noneant  
baltal Imeni 	tamý 2111:03 Ware MY 26 003sInn  

Mrinal melenevael čin 140 000 i 6C0 CCO stran b41~1.21: 
jednotky 	 MY 102000 / epo Boo sen stuus.U~)  

Matuaktri Strun Mi ~55 *Mb 
čem*, temeni. Glinclarend tzkop? ti& 
Empenm‚"o podporou Pa.Bc. PomSalpt 3, PCF 5.7 
a ePS. Kapal% pepeu 500 • 500 MM 1150 hani 
Med mb.m. MAPUM al SAA3 s wamffia 
52-300 Win, Muně emMý 1,2 rn. Simemen. 
4 GB pat, 251)(85 pevný des Glptal Einem«.  

tatraM5 C553 

uA.IP2 	 M; 3 000 IDD, 52-256 gen? 
amlonamettel ~M&   

MM< 50 On. ‚ta wsop 3 300 0003 
~II 50 Ibtů plat oins 2 303 Ml, ~M 
a obr we not, poirnni dopM 0001  
No ~D Mďan FS-5361517 roto P3.537/50 

sintrns utak~ přepis 

sedMet 100 Int 	Wetp 234110 
Modďi NEM, eutneedd ;MM( 

Eeitolni 100 [na na w0up 2 790 totj. sťĚlván 

ohybsiNieto až 25 M. porM50 a 00Norg on3 
43411n( brjoídi finf. Coaronš dokončení 
ba laku 

101-102 drtit Idivemlee 	mo ungelted US8 klemmea 

RU-513 ~ml ~a 
pro F5-235/5iI • FS-65m0 
PK-530 ~rad modul 
pro  FS-553/S0 	 
FS-537 anon Dán 
PK-623 ~ni modu! 
p.o F5-537/60  

PISToldánol mnul 
‚Ton-337M  
JS-5C6 ~noci přhrldba aditeSniship, nad pro odděbr i tam 

EK401pridan USII mnuli rodďionl* ďaDIUSS ocoly  
Ex-eas usB• Bbnooth 	~Ml o daul osa cott raum0001 Pro PrINSID 

10:5 iartml  
balmoMM Melo lunt 0123% Dentgle bionl3kab1on  
1115.730 ineti eade 	Innu:Dne& pro čont, nloont  
111-1112 blostkid codfprok. okem nar pni  
346051~1 mnul ochrana ořed Mkorkdr 3x013 2 moduli)  
rutin= csouin PIP1,11 Pre bilk M vfee ce~ MM°  

PORA(110, itlaca4M PDF =Mil Mar 
nebo Dont corriami 
prabledknolná PDF S PP1X; opak i kand LIO-10219 
annoni pr~Irno FOF/A116) 
podpora ratlwah211dačtených ot  	 
Pointa ~Do ten Donde Miro 

I Technické údaje 

kanb MISS 1 550 M. A343. 52-256 ODE 
3. a 4. biti Miller 2 x 5:40 hatil. 	52-256 Wen' 

2_ Web 	 In 500 eiM} A5-5R3, 52-255 Wm' 
1. bab 	 14500 hák A543,52-256 DM" 

Grad ppéu 

Makonpedbil bab 13 2 500 In. Ak 52-258 0,80; 
(mIltelnál  
VeluakameM1 	M 3 020 eitk 0,4: 52-256 5Dok; 
noMa i Ment)  
VennoorraD 	13 2 «O osa 88-MX 52-258 00 

lanyttertomMI adeardnr,nflo*i. tfiděni. nit, Mon* 
ti) 

	

	 Dakin po tisku, polovib0 okto0 cioNsd troisklatl, 
Lada 2-oldsl 

Suul suas 

rac Ico sna ořie 
nito 941n .2 nd In D:2208 {Drti 

In 

on 1 MI lutů 

Doplanl 	 013 Noty 
Caput dagla siflle raz: 30 IsM tw 01~8). 48~50  

nt 2 OtallwA 

issikát 
sionmorlIsk 

11 303 568 (e blkewl 
mm:250 1810 (tee Fm2eru)  

qw~ Spella 
101~0  

p8-11 5 1x mentanalln1 kamna 
Pe.415 fl tJtnib,i Imems 

laika Zniadade čekal prO A3 ~i 
pi 13-51711601  
CT-05 rjohni pilvádka vastonl plitrádka nemít Inešam  
11?-101 (Met 	 pre paaktl rtásb eatatard Wale009 
!na pracemi Mika 	onaládaM —a 
FIC-61« nový mnul 	Sma 63 In 1unno 01500010 Osol 
£411 iáso ISM Hory prolennni teror') tIskoW NAČ 
10-510 rsoirn No rale mann pro Maxi radč Rerý 

FS-530 Medvad Ilader 
FS-3311S0 bnažemer Ander 

f5.-537S0 brailoniftedlor 

5- 

Doneni 	 220-240 V/ 5050 to  
Ii 10  plArS,A, 	'1W 304 WIDE 

~akt ‚tam 	515 x 693 961 mm On přint 
(pan) 	 516 KEMR i 200 rom stmein 
Sahali «dámu 	tfl 110 	rdieftantv0 

WSIViAlt 

lairoved men 	laserwrý 
ho ercod rfla 	po~ toner 3~0 HO 
flydikol kopkiliku A4 02 5555 Motor 
(čomtdelbomnk  
%Most kopkilla ku M 01 27/27 dr/mlo 
(bennie/b~ 	  
0301001 etouttranrno 3155/56 OtOmin 

NU A4 (tanvol)  
Don 1. nois 	35* cdsr44iSrwíIi  
Ona ~Mei 	 22 s,  
Roaksékofinsánl 600 x 600  
Man 	 255 cit  
Vlonland ~mil 1-9009  
Ponk erf~ 	50-43; netalbriMy  
1361010 	 25-10011.3reeďco 0,1 nonided ‚Sto  
rapnowl Mni 	tepny, ~M tou I klyCni0 NIL, *MON kopie 

(Moro rsto ni d1010. ůonm MpIe~t4u , camtlei 
krealM2 funlme, meče natalayenl 5, mam plakátu, 
enalmánl °Mana rfulask MoMe1180 raůxoninl, «Mem 
pruh kate,..Ěn. alsetcrrAinťma 	;ni stran 

bizhub c s 58 Ar 



Janka On» ~kg 

 

Máte PosSalpt3 CFS130205 P(16 PC1 En 

 

    

2048 MB 1250 IN Prát!~ ttlak 

SIS4r133  
ellk9Crit 1-Fsairmný 1-Fat IP-Pa 	  

ii0.111rani taXanird 	Z15701600 *II   

Pa znal standard 
Fitsový prala. 

Sírnštri 	 irn 
HD Simitrio Si M 1-1  ~Maso 1st ›D Ě~e.yain 

1511 -mj -o pe-ert o".  - GP sn MED 

fla 
t. 

 

 

L#1.1 -1  

Příloha Č. 1 kupní smlouvy Č. 165310316, strana 5 (celkem 5 listů) 

PROSPEKT htzliub C558 

115K 

~M» tlaku 	1 800 600 OP 1 20011 20001  
Jazyky popla May PCL 5 n15.06 POL 5r PnatEa1pt (CPS130116; PPS  
Oparačal %stany 	WInanaNSTA (3~ flaal  7  (2,154); 

Vane», (32,64); ~na 10 P22/54); 
WInoess Sena 2005 (UM): Wtftlyn Serra 2008 Fr2; 
nIndows Savec 2012; ~na Well 2012 62; 
~610510x Urtn Uran Má  

Manu tiskárny 	80 PC!. Lak 137 ~Saka 3 na» Leila  
TINuml ha» 	onnállsk PC1.* TIFF. XPS. POF álawareja PDF 

a 00251100661( )1SK PFD3 »tak »mak a maniak 
.0011bará naatteď přehanverd 	plann 
‘adamak ochrana phd lakilmeNtbk .průklapaY brk  
"PIN 0061; Neak Van"; Can» Ckadd Print 
Kafka MIciebi Prim Sen» »drak PapeScope Mtie 

Andend, VAnnans 10); WieR D1ran (kábalo: 
W. Access Por CroIrodnei NFC alballawa pánkili 
<krk, nárteine enelnen LS tank» a pkovári 006 

TISK NOUTELN4 

=ni Rent leile 
Prales hala 
	

klial ~Jun= 0 2.9 

Opat ~tmy 
	

5,11nOwCASTA (~1Vincloal 7 (32,84k 
»dam S punc; ladovn W (32/1341; 
Inka» Sam 2009 C32/64; Windows Sarvar 2O 112; 
Windows Sna 2012; Vándaws Saar 2012 RP: 
~osa 05 10.x 

LEĎVATEISKE mor 
Bab ukdk 	datel° Cdatnentó tuto 10003 stránek 
»na:~ lar0 anná 

~min »km Mak ověřen:on) 
*10~ (s anitanfm  

Typasyslansvpch bmi zatezper) tiak 
Ir almanach PDF 
prpern fon 
karťš vran  

km» knatattlnal Sny tsk kamna 
bok 
	

~vin 
adenard nand/FTP/Se58 a») 
k:kin:mni z tak do LOW 

SYSTÉMOVÉ R1NKCE 

rsoi64081FEE 2600.2 pouta ~kat« 
IP ~ti a dohnán! perb3; 
~á num ur Ikaati 55L2,SSLI a7511.0; 
PO<I00:6 IPSE: P02001 a 802.1k ovtlatinl ufintetk 
Merana evěčovan1; zabezpeEen)aln 
plena met dIslul (13 stan:~ tyká); 
ádrovani dat »nebo dlaa µES 2561: 
11doborará LN pevného cinká nsienkm1): 
nderneador r nnaz4t Z panen; Man din4d1ake faNn 
~an tanwpch nert 	~oni »r3rita:0 
kapirováni nabratnI kane Iza o pod »lan  

0E6~1 
	 až 1000 ullrate~ ĎNŮs potom kbse Olreclore 

Nitirdtelek0 knéno »Jo t enall Sila akdka) 
detence pfistku uhrata0 k bok!» 
netelně biumenckb 	NOW, »u) 
voritelrá opéďtvánbakcaniaLl bral 

Wenn' nak 

~gni 

SIGENOVÝINI 

    

PaIlaStope Net Cen Dnica annapar, PikeeScepa Ona 
Adnalstator. Pa9e5011a Ota  oralear; PaaSdrs• ghSt 
Print P00e&C90 moolit; Pr1M Stens NoWnr, Ony 
PaCkaSiilg Uflt 1.09 IáklarraleN "O 

   

Sterna 

    

Ryan» stsnovári 
(ternobleibannrůi 
flozlitani akenovad 

d170,12(1~1 jte1nasama 
d 240+24001mIn obonstranni 
meeL; 000 000 0pl 

   

    

ROťititY 
	

Kameni-i do »Mu Iskan ks ml* skenoránď ne Ft? 
~i 00 SIS (s» dona slaiontri doba. 
skartován de WebEIAV; *aro» da adresy LIFIL: 
zámortri de 135505; akenoeírá 8 MB; krov? TWAIN 

souborné konat! 	..PE5; NM PDF; kornnf PDF; Erwina KE; PPS; 
ampakail XPS; Wt 
Vane* poinedrondelna POk PDFIA les 1k 
nalectIvatrana DO~OS( 

Maně akta 	2 100 pednenné NankeN. "á» 1-5" 
Skenorad furkee 	anotace Itext~m) pro POE rl 400 On:ustaven 

nálady samé rreanéra nak *wenn datrán 
ar nnflá Sny 521 ni {anon nota/ »tam; 

tki Oda koa ~no podán: pana 

FAXOVÁNI (I/OLITELNÉ) 

6iggiá Roman» 	Int NA; 141111;JIPG 
~mamaž 03,11 ktan 
Mně Sna 	2 100 Entaaaki slaaa1  
Fasen kobce 	~lana an ~lak prsa 2 PC: Wein 

nárámáto »u: přavninnerd na emalUFTP,Salk 
až 403 phxlmalareri 

SiOnollie kat +MS; sžcii soirsueicii 	lcuac rty Oliki 
iTyiii/A *kin/ spothaa 	~Emily zoatepti ti EMOY 
'ona nnand se an: *I No rám:bili na kin in r- r Jedl pradeť 

var:~ mann paru Vlz4brmut,qteM v ona 60 0,1_ 
Kir", ak ‚ES papiri a ‚Si. ta ta. IM eil b1 taje. M pap't Filták 80 6671. 
Putore a ~nal ~3~ perainerWiiikil 	'I mit ntetastir rilténu 

a rit 	Sté o roli". 
»ani Enokoennoth».) 	Sali 'absint:lat/laici proictrith Ne:~ itm 

peicryii nrJrs konlaitt bnrahj(L% »lc,11411.5)ařlečni firivost ~nit rice/01.1 
66,14 551 v ~list ni~ i jnisi pnwrig~ $11~.102  i* Partt famtlition. tip 

roh° 	Sa‘ aúte iiplole illiost 
- San až minim( Tridiku oba"( inisaá "1~ 

	

- Taiřricki ittii• SOS Sun( liti aiiilart na ťsajtta dislawých v debl 	tohoto 
• «Si u »Luna-nad anket 
krice 14~ restu ~nu rak uneenantesen. 
Neony není ~nit matiy S dni w~ mat co >Ji rifloviniml obetaxtin• tanI 
aPP ercann "nal ONNInen knalk a pas 

Kanica Mlnotta Business Solutions Ctech, spol. s no./ eltaznicke linka: 841 777 777 infoglkonicarnirunted www.konicaminalta 



Příloha Č. 2 kupní smlouvy Č. 165310316, strana 1 (celkem 1) 

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA' 

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem tohoto 
obchodně-závazkového vztahu (dále jen „smlouva") a které podléhají katalogizaci podle zásad 
Kodifikačního systému NATO (dále jen „NCS") a Jednotného systému katalogizace majetku v ČR 
(dále jen „JSK") se prodávající zavazuje: 
1. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro 

katalogizaci (dále jen „SPÚK") všech nekatalogizovaných položek majetku definovaných 
smlouvou (platí i pro položky pro provoz a údržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) seřazené 
podle rozpadu vždy prostřednictvím aplikace umístěné na nw.cz-katalog.cz  nebo 
na www aura,cz/mminm_v/. 

2.Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je: 
a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru 

ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bod12; 
hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické 
údaje o výrobku. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, 
nebo ve formátu PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextovy 
odkaz nebo elektronický soubor, doložit na vyžádání odboru katalogizace majetku Úřadu pro 
obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „ORM") správnost 
údajů nezbytných k provedení popisné identifikace jiným způsobem. 

3. Doručit OKM SPÚK v termínu 20 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy prostřednictvím 
aplikace umístěné na "%V cz-katalog.cz  nebo na WWW aura,czimcdnewt 

4. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat o výrobku popisnou metodou 
identifikace položek v podobě elektronických transakcí LNC (Žádost o přidělení identifikačního 
čísla NATO s popisnými charakteristikami) vybranou katalogizační agenturou' každé smlouvou 
definované položky zásobování vyrobené v ČR nebo zemích mimo NATO či Tier 24  a podléhající 
katalogizaci podle zásad NCS a JSK. 

5. Zabezpečit doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku (transakce LNC) nejpozději 15 dnů před 
fyzickým dodáním předmětu smlouvy. 

6. Dodat bez prodlení v průběhu realizaris smlouvy informace o všech změnách, týkajících se 
předmětu smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně změn 
u položek majetku nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů. 

Katalogizační doložka je napiněna dodáním úpiných a bezchybných dat, které je potvrzena vydáním 
kladného „Stanoviska Uř OSK SOJ k napinění katalogizační doložky". 

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www cz-
katalog.cz  nebo na vivnv aura.SmcrInew/ po ukončení procesu katalogizace majetku. 

Kontaktní adresa:  

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti 
ODBOR KATALOGIZACE MAJETKU 
nám. Svobody 471 
160 01 PRAHA 6 

TEL.: 973 213 913 INTERNET: www.olcmarmy.cz 	WAP: http://wap.olan.army.cz  
FAX: 973 213 930 E-MAIL: 	katalogince@army.cz  

Platná pro kupní smlouvy uzavirané po I. lednu 2011. 
I  Prodá-vanul tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro Účely JSK a NOS, 
Fyzická nebo wavnicka osoba, dditel osvčdčeul podle *II zákona C. 309/290 Sb., oobranné stanarddizaci, kstalogizati státnnt 
ovětovani 	výrobků a služeb určených k zajištění obniny strnu a o změně hvnosters-ktho zákonu Aktuámi seznamitatalogizačiuch 
agentur umístěn na 1n okmku-mvez- 

' Aktuální seznam zemi NATO, Tlač 2 a Tier I viz odkaz na =_Okaniatiltag, odkaz na vAiďtv.int/struc4uriAC/13S/welciorne.htrn. 



Příloha Č. 3 kupní smlouvy č. 165310316, strana 1 (celkem 1 list) 

O 
KONICA MINOLTA 

PLNÁ MOC 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., se sídlem žarošická 13, 628 00 Brno - Židenice, 

IČO: 00 17 61 50, jednající Ing. Tomášem Bednářem, jednatelem, tímto zmocňuje 

pana Inu. Jiřího Limburského, r.č. 800530/0435 

k zastupování, jednání a podepisování za společnost Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

ve věcech týkajících se: 

- nabídek zákazníkům a výběrových řízení 

- uzavírání smluv na dodávku zboží a služeb se zákazníky 

- uzavírání smluv a objednávek na dodávku zboži a služeb s dodavateli v rámci plánovaných výdajů svěřené 

oblasti 

Podepisování se děje tak, že k napsané nebo natištěné obchodní firmě společn 

Toto zmocnění je účinné do 31.12.2016. 

V Brně dne 14. prosince 2015 

In 

jednatel 

Business 

(svůj podpis. 

áš Sed 

čnosti Kon 
	Minolta 

ufions Czech, spol. s r.o. 

- 11` 

O 

Ověření - legalizace 	 — ar 	 él 
ié, 	1í 	a 

Běžné čisto ověřovací knihy O-m-457/2015 \:ii--.--- 	— 	 
Ověřuji, že pan Ing. Tomáš Bednář, dattunnarcizenj 	.1973, »dEště 
Brno, Královo Pole, Mojžíšova 2901/17, jeKož_totožnost bigIa 	kázána 
platným " 	azem, tuto listiniťe nIšak 	oručné 
podep 	 - 
VB 	i  fsť- 

	

Jana 	jová, DIS. 

	

notářská 	ověřená 
Mgr. chardem Bréatfou, 

otářem v Brně 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014

